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Точка на дневен ред: 7 
Предлагач: Акционери 

Материјал за Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог-одлуки за одобрување на работата на членовите на Надзорниот 
одбор 

Акционерите му предлагаат на Собранието на акционери на НЛБ Банка АД Скопје да ги усвои 
следните: 

Одлуки за одобрување на работата на членовите на Надзорниот одбор во 2022 
година 

Во прилог: 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

Предлог - одлука за одобрување на работата на претседателот на Надзорниот одбор, 
Блаж Бродњак; 
Предлог - одлука за одобрување на работата на заменик-претседателот на Надзорниот 
одбор, Боштјан Ковач, до 18.04.2022; 
Предлог - одлука за одобрување на работата на членот на Надзорниот одбор, Кристина 
Ковачич Бјелајац;  
Предлог - одлука за одобрување на работата на членот на Надзорниот одбор, Андреја 
Стражишар;  
Предлог - одлука за одобрување на работата на независниот член и втор заменик-
претседател на Надзорниот одбор, Зоран Јовановски;  
Предлог - одлука за одобрување на работата на независниот член на Надзорниот одбор, 
Матеја Тревен.  

Скопје, мај 2023 година 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог - одлуки за одобрување на работата на членовите на 
Надзорниот одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на НЛБ Банка 
АД Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на претседателот на Надзорниот одбор, Блаж 
Бродњак 

1. Се одобрува работата на претседателот на Надзорниот одбор, Блаж Бродњак, во 2022 година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог-одлуки за одобрување на работата на членовите на Надзорниот 
одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на НЛБ Банка 
АД Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на заменик - претседателот на 
Надзорниот одбор, Боштјан Ковач 

1. Се одобрува работата на заменик - претседателот на Надзорниот одбор, Боштјан Ковач, 
во 2022 година, што започна да ја извршува од 18.04.2022 година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат  

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог-одлуки за одобрување на работата на членовите на Надзорниот 
одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери НЛБ Банка АД 
Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на членот на Надзорниот одбор, Кристина 
Ковачич Бјелајац 

1. Се одобрува работата на членот на Надзорниот одбор, Кристина Ковачич Бјелајац, во
2022 година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог-одлуки за одобрување на работата на членовите на Надзорниот 
одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на НЛБ Банка 
АД Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на членот на Надзорниот одбор, Андреја 
Стражишар 

1. Се одобрува работата на членот на Надзорниот одбор, Андреја Стражишар, во 2022
година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог - одлуки за одобрување на работата на членовите на 
Надзорниот одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на НЛБ Банка 
АД Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на независниот член и втор заменик-
претседател на Надзорниот одбор, Зоран Јовановски 

1. Се одобрува работата на независниот член и втор заменик - претседател на Надзорниот 
одбор, Зоран Јовановски, во 2022 година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Годишно собрание на акционери на НЛБ Банка АД Скопје 

Предлог - одлуки за одобрување на работата на членовите на 
Надзорниот одбор 

Врз основа на член 384 став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на НЛБ Банка 
АД Скопје донесе: 

Одлука за одобрување на работата на независниот член на Надзорниот одбор, 
Матеја Тревен 

1. Се одобрува работата на независниот член на Надзорниот одбор, Матеја Тревен, во 2022
година;

2. Одлуката стапува во сила на денот на донесување.

Во Скопје, 31.05.2023 година 

Одлуката да се достави до: 
Секретаријат 

Претседавач 
на Годишното собрание на акционери 
на НЛБ Банка АД Скопје 
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Образложение 

Согласно со член 39 став 1 од Статутот на НЛБ Банка АД Скопје и согласно со член 384 став 5 од 
Законот за трговските друштва, Собранието на акционери ја одобрува работата на сите членови 
на Надзорниот одбор поединечно.  

Собранието на акционери ја одобрува работата на членовите на Надзорниот одбор за 2022 
година и тоа на: 

- 
- 
- 
-
- 
- 

Претседателот на Надзорниот одбор, Блаж Бродњак; 
Заменик - претседателот на Надзорниот одбор, Боштјан Ковач, од 18.04.2022; 
Членот на Надзорниот одбор, Кристина Ковачич Бјелајац;  
Членот на Надзорниот одбор, Андреја Стражишар;  
Независниот член и втор заменик - претседател на Надзорниот одбор, Зоран 
Јовановски; 
Независниот член на Надзорниот одбор, Матеја Тревен.  -


